OBS.: CARTA DEVERÁ SER FEITA DE PRÓPRIO PUNHO

[bookmark: _GoBack]                                                  OPÇÃO DE DESISTÊNCIA DE VALE TRANSPORTE

Razão Social: GGP ASSOCIADOS & CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA
CNPJ/CEI:14 598 892/0001-89
Endereço : RUA DA CONSOLAÇÃO, 439 - 3° ANDAR, CENTRO, SÃO PAULO – SP

Prezados Senhores:

Pelo presente venho desistir da utilização de Vale Transporte  previsto  na  Lei  nº. 7.418, de 16/12/1985, com  advento
da  Lei  nº. 7.619, de 30/09/1987 e a Nova Regulamentação pelo Decreto no. 95.247, de 17/11/1987.

Esta decisão é válida enquanto não necessitar deste recurso  legal  por  tempo indeterminado de acordo com a minha livre e espontânea vontade.

Empregado:                                                                                                                       RG:
Função:                                                                                                                               CTPS:

Atenciosamente,

SAO PAULO,                 de                         de  20   .

________________________________________________________
Assinatura